- 1 -

---------------------------------------

习水县 2018 年农村义务教育阶段学校教师
特设岗位计划第二阶段招聘公告

根据《省教育厅 省财政厅 省人力资源和社会保障厅 省机

构编制委员会办公室关于印发〈贵州省2018 年农村义务教育阶

段学校教师特设岗位计划实施方案〉的通知》（黔教师发〔2018〕

88 号）、《省教育厅关于印发贵州省 2018 年农村义务教育阶段

学校教师特设岗位计划招聘办法的通知》（黔教师发［2018］89

号）、《市教育局 市财政局 市人力资源和社会保障局 市机构编

制委员会办公室关于印发〈遵义市2018 年农村义务教育阶段学

校教师特设岗位计划实施方案〉的通知》（遵教人［2018］5 号）、

《市教育局关于印发<遵义市 2018 年农村义务教育阶段学校教

师特设岗位计划招聘办法>的通知》（遵教人［2018］6 号）、《习

水县 2018 年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘实施

- 2 -

细则》（习教发［2018］8 号）等文件精神，我县将启动 2018 年

农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划第二阶段招聘工作，

现将招聘指标、具体职位及有关事项公告如下：

一、招聘指标
国家“特岗计划”指标 7 名（小学数学 7 名）；县级“幼儿

园特岗计划”指标 24 名（含精准扶贫指标 7 名）。

二、招聘职位
具体职位详见《附表 1》、《附表 2》。

三、报名、笔试、面试安排
1、报名

⑴ “网上注册报名”时间：2018 年 6 月 22-24 日。

符合报考条件的人员在报名截止时间前登录“贵州省特岗

教师报名管理系统”（117.135.237.12:8080）进行报名。报名

成功后，须在系统上自行打印《贵州省 2018 年农村义务教育阶

段学校教师特设岗位计划招聘报名表》。相关资讯可关注“贵州

教育网”（www.gzsedu.cn）和贵州教育网微信公众号 gzsedu。

⑵“现场审核确认”时间：2018 年 6 月 26-27 日。

⑶“现场审核确认”地点：习水县教育局人事教育股。

2、获取准考证和查询考务安排

7 月 3 日后，资格审查合格人员可在“贵州教育网”

（www.gzsedu.cn）和贵州教育网微信号 gzsedu 查询具体考务

安 排 ， 并 在 “ 贵 州 省 特 岗 教 师 报 名 管 理 系 统 ”

（117.135.237.12:8080）下载、打印准考证。

3、笔试、面试安排

笔试时间：7 月 7 日上午 9：00-11：30。

笔试地点：待定（以准考证通知地点为准）。

面试时间：2018 年 7 月 15 日

- 3 -

附表1：

习水县 2018 年农村义务教育学校教师国家特岗计划第二阶段招聘

名额分配及职位表（小学数学）

序

号

乡镇

（区）
学校

语

文

数

学

英

语

音

乐

美

术

信息

技术
体育 小计 备注

1 永安镇 永安镇中心小学 1 1

2 双龙乡 双龙乡中心小学 1 1

3 桃林镇 桃林镇黄村小学 1 1

4 土城镇 土城镇小坝小学 1 1

5 双龙乡 双龙乡大天小学 1 1

6
三岔河

镇

三岔河镇蔡家田

小学
1 1

7 仙源镇 仙源镇新场小学 1 1

总计 7 7

附表 2

习水县 2018 年县级特岗计划第二阶段招聘名额分配及职位表（幼儿园）

序号
乡镇（街道

办事）
学校

招聘幼儿

（学前）

教师数

备注

1 永安镇 永安镇楠木小学附属幼儿班 1

2 永安镇 永安镇润南小学附属幼儿班 1

3 良村镇
良村镇吼滩小学附属幼儿班（良村

镇吼滩幼儿园）
2 招聘符合报考条件的建档立卡贫困户家庭子女

4 桃林镇 桃林镇沙溪小学附属幼儿班 1

5 桃林镇 桃林镇永胜小学附属幼儿班 1

6 土城镇 土城镇小坝小学附属幼儿班 1 招聘符合报考条件的建档立卡贫困户家庭子女

7 土城镇 土城镇长坝小学附属幼儿班 1 招聘符合报考条件的建档立卡贫困户家庭子女

8 同民镇 同民镇茶垭小学附属幼儿班 1

9 二里镇 二里镇兴隆小学附属幼儿班 1

10 二里镇 二里镇观摩小学附属幼儿班 1

11 官店镇 官店镇沙坝小学附属幼儿班 1

12 官店镇 官店镇新庄小学附属幼儿班 1

13 双龙乡 双龙乡大坝小学附属幼儿班 1

14 双龙乡 双龙乡保丰小学附属幼儿班 1

15 温水镇 温水镇梨园小学附属幼儿班 1 招聘符合报考条件的建档立卡贫困户家庭子女

16 温水镇 温水镇平原小学附属幼儿班 1 招聘符合报考条件的建档立卡贫困户家庭子女

17 温水镇 温水镇娄底小学附属幼儿班 1 招聘符合报考条件的建档立卡贫困户家庭子女

18 二郎镇 二郎镇长沟小学附属幼儿班 1

19 三岔河镇 三岔河镇天水池小学附属幼儿班 1

20 三岔河镇 三岔河镇蔡家田小学附属幼儿班 1

21 仙源镇 仙源镇黄龙小学附属幼儿班 1

22 寨坝镇 寨坝镇复兴小学附属幼儿班 1

23 隆兴镇 隆兴镇箐基小学附属幼儿班 1

合 计 24